
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav   
Masarykovo náměstí 1, 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

www.brandysko.cz
epodatelna@brandysko.cz 
ID datové schránky: c5hb7xy

Odbor dopravy

Váš dopis čj.:
Ze dne:
Naše čj.: OD-90019/2018-MASPE Sedoz - dopravní značení

Stratov 125
289 22  LYSÁ NAD LABEM

Naše sp. zn.: OD-21549/2018-MASPE

Vyřizuje: Petra Mašková
Tel.: 326 909 371
E-mail: petra.maskova@brandysko.cz

Datum: 09.11.2018

Rozhodnutí

Městský úřad Brandýs nad Labem–Stará Boleslav, odbor dopravy, pracoviště Stará Boleslav, 
jako příslušný silniční správní úřad ve věcech silnic II. a III. tříd a veřejně přístupných 
účelových komunikací podle ust. § 40 odst. 5, písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, v platném znění (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) stanoviska 
Policie ČR DI Praha venkov – Východ č.j. KRPS-309252-1/ČJ-2018-011506 ze dne 15.10.2018, 
rozhodl podle úst. § 24 zákona o pozemních komunikacích takto:

Na základě žádosti žadatele – EUROVIA CZ, a.s., IČ: 45274924 se sídlem Národní 138/10, 110 
00 Praha 1 zastoupena na základě plné moci společností Tomáš Březina Sedoz-dopravní 
značení, IČ: 45833443 se sídlem Stratov 125, 289 22 Lysá nad Labem (dále jen „žadatel“), 
podané dne 17.10.2018 se

p o v o l u j e

úplná uzavírka silnice III/01215 v k.ú. Květnice, k.ú. Dobročovice a k.ú. Úvaly u Prahy
z důvodu opravy povrchu komunikace v rámci akce: „III/01215, Květnice - Úvaly“ rozhodl 
takto:

Údaje o uzavírce:
Rozsah uzavírky: I. Etapa (26.11. – 27.11.2018) silnice III/01215 ul. K Dobročovicům 

z Květnice do Dobročovic před obecní úřad (cca 730m)
II. Etapa (28.11. – 1.12.2018) od obecního úřadu v Dobročovicích 
k odbočce (silnice č. III/01216) na Škvorec (cca 500m)
III. Etapa (2.12. – 7.12.2018) od odbočky (silnice č. III/01216) na 
Škvorec dále po ul. Dobročovická k městu Úvaly (cca 1,2km)

Termín uzavírky: 26.11. – 7.12.2018 (dle etap)

Investor: KSÚS Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ: 00066001



OD-90019/2018-MASPE

2

Odpovědná osoba: Jan Čermák, T.: 731 602 476

Objízdná trasa: Hlavní objízdná trasa se nařizuje od Dobročovic po silnici č. III/01215 do 
Úval, dále po silnici č. I/12 k odbočce do Květnice po silnici č. III/01212.

Autobusová doprava:
V uzavřeném úseku silnice č. III/01215 je vedena autobusová linka PID 329 a 391. 

 V I. etapě (26. – 27.11.2018) bude autobusová linka 329 vedena po trasách dle platné 
licence bez zajíždění do zastávky Dobročovice.

 V I. etapě (26. – 27.11.2018) bude autobusová linka 391 vedena mezi obcemi 
Květnice a Dobročovice po trase III/01215 – otočením v otočce u křižovatky s ulicí 
Návesní zpět III/01215 – III/01212 – I/12 – III/01215 do Dobročovic – otočením na 
rozšířené místní komunikaci (provizorní nástupiště) za kaplí sv. Isidora zpět III/01215.

 Ve II. a III. etapě (28.11. - 1.12. a 2.12. – 7.12.2018) bude linka 391 odkloněna 
shodně mezi Dobročovicemi a Úvaly po trase III/01215 – otočením na rozšířené 
místní komunikaci (provizorní nástupiště) za kaplí sv. Isidora zpět III/01215 – III/01212 
– I/12. Pro linku 391 bude dočasně zrušena zastávka Úvaly, Radlická čtvrť bez
náhrady.

Povolení se uděluje za dodržení těchto podmínek:

1. Budou dodrženy podmínky správce dotčené pozemní komunikace, tj. Krajská správa a 
údržba silnic  Středočeského kraje č.j.: 5868/18/KSÚS/MHT/SUL ze dne 15.10.2018 a 
Policie ČR, Krajské ředitelství Středočeského kraje, Dopravní Inspektorát úo Praha-
venkov-východ č. j.: KRPS-309252-1/ČJ-2018-011506 ze dne 15.10.2018.

2. Uzavírky silnice č. III/01215 v k.ú. Květnice, k.ú. Dobročovice a k.ú. Úvaly u Prahy, 
proběhne ve stanovených termínech. 

3. Stavebník ve spolupráci s Obcí Dobročovice zajistí prokazatelně informování občanů a 
firem v uzavřeném úseku o uzavírce silnice č. III/01215.

4. Stavebník musí umožnit přístup obyvatel k jejich nemovitostem.
5. Přechodná úprava silničního provozu byla stanovena Městským úřadem Brandýs nad 

Labem-Stará Boleslav, odborem dopravy.
6. Žadatel zajistí umístění dopravního značení a zařízení na základě stanovené přechodné 

úpravy provozu a odpovídá za jeho stav po dobu trvání uzavírky.
7. V případě jakýchkoliv změn v harmonogramu stavební činnosti, stavebník neprodleně 

informuje náš silniční správní úřad.
8. Po ukončení bude provedena kontrola a případné škody zapříčiněné provozem na 

objízdné trase budou opraveny.
9. Po ukončení uzavírky bude ihned odstraněno dopravní značení a všechna dopravní 

zařízení umístěna v souvislosti s uzavírkou.

Při nesplnění podmínek tohoto rozhodnutí může silniční správní úřad na základě ust. § 24 
odst. 4 zákona o pozemních komunikacích povolení zrušit nebo omezit.



OD-90019/2018-MASPE

3

Účastníci řízení:
- EUROVIA CZ, a.s., IČ: 45274924 se sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha 1
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Odůvodnění

Dne 17.10.2018 obdržel MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor dopravy, pracoviště 
Stará Boleslav žádost žadatele o povolení úplné uzavírky silnic č. III/01215 v k.ú. Květnice, 
k.ú. Dobročovice a k.ú. Úvaly u Prahy.

Žádost obsahovala přesné určení uzavírek, jejich důvod – oprava povrchu komunikace 
v rámci akce „III/01215, Květnice - Úvaly“ v místě uzavírek, návrh DIO odsouhlasené Policií 
ČR, Krajské ředitelství Středočeského kraje, DI úo Praha-venkov-východ č. j.: KRPS- 309252 -
1/ČJ-2018-011506 ze dne 15.10.2018. 

Silniční správní úřad žádost posoudil dle předložených dokumentů a na základě projednání 
s dotčenými vlastníky a osobami žádosti vyhověl a povolil úplnou uzavírku dotčených silnic, 
neboť byly předloženy všechny zákonem požadované náležitosti a neshledal důvody žádosti 
nevyhovět.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí lze podat do 15 dnů ode dne oznámení odvolání ke Krajskému 
úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 prostřednictvím podání u 
Městského úřadu Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor dopravy, pracoviště Stará 
Boleslav, Mariánské náměstí 28, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav.

Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá dle ust. § 24 odst. 4) zákona o pozemních 
komunikacích odkladný účinek.

[otisk úředního razítka]

Petra Mašková
Referent odbor dopravy

Obdrží:
- EUROVIA CS, a.s. v zastoupení společností Sedoz – dopravní značení, Stratov 125, 289 

22 Lysá nad Labem; IDDS: 6euh9ys
- Krajská správa a údržba silnic Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 -

Smíchov; IDDS: a6ejgmx
- Obec Dobročovice; IDDS: 4rdj2r7
- Město Úvaly; IDDS: pa3bvse
- Obec Květnice; IDDS: egearys



OD-90019/2018-MASPE

4

Dotčené orgány státní správy:
- Policie ČR, KŘ SK DI úo Praha-venkov-východ, Mladoboleslavská 38, 190 17 Praha 9-

Vinoř; IDDS: 2dtai5u

Na Vědomí:
- HZS Středočeského kraje
- Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje
- Centrální evidence uzavírek – přes internet
- Ropid – email


		2018-11-09T13:41:37+0100




